2

Администрация

города Волгодонска
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08.11.2021 № 2255
г. Волгодонск
О внесении изменения

в приложение к постановлению Администрации города Волгодонска от 28.06.2021 № 1231 «Об утверждении Положения о порядке предоставления

субсидии управляющим организациям, товариществам

собственников жилья, жилищно-строительным кооперативам, жилищным или иным специализированным потребительским кооперативам на возмещение части затрат по установке станций повышения давления, оборудованных подкачивающими насосами, на многоквартирных домах за счет средств местного бюджета»

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением Правительства Российской Федерации от 18.09.2020 № 1492 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, и о признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», в целях реализации постановлений Администрации города Волгодонска от 30.09.2019 № 2444 «Об утверждении муниципальной программы города Волгодонска «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения города Волгодонска»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации города Волгодонска от 28.06.2021 № 1231 «Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидии управляющим организациям, товариществам собственников жилья, жилищно-строительным кооперативам, жилищным или иным специализированным потребительским кооперативам на возмещение части затрат по установке станций повышения давления, оборудованных подкачивающими насосами, на многоквартирных домах за счет средств местного бюджета» следующие изменения:

1.1. В п.п. 2.5.17 слово «уведомления» заменить словом «документа».

1.2. Приложение к Положению о порядке предоставления субсидии управляющим организациям, товариществам собственников жилья, жилищно-строительным кооперативам, жилищным или иным специализированным потребительским кооперативам на возмещение части затрат по установке станций повышения давления, оборудованных подкачивающими насосами, на многоквартирных домах за счет средств местного бюджета» изложить в новой редакции (приложение).

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по городскому хозяйству
В.И. Кулеша и заместителя главы Администрации города Волгодонска по экономике С.М. Макарова.

Глава Администрации

города Волгодонска

    В.П. Мельников

Постановление вносит заместитель

главы Администрации города

Волгодонска по городскому хозяйству

Приложение
к постановлению Администрации города Волгодонска

от 08.11.2021 № 2255
Приложение

к Положению о порядке предоставления

субсидии управляющим организациям,

товариществам собственников жилья,

жилищно-строительным кооперативам,

жилищным или иным специализированным

потребительским кооперативам на возмещение

части затрат по установке станций повышения давления, обрудованных подкачивающими

насосами на многоквартирных домах,

за счет средств местного бюджета
СПРАВКА-РАСЧЕТ

суммы возмещения части затрат по установке станций повышения давления
______________________________________

(наименование организации)

	Адрес

многоквартирного дома
	Виды работ
	Сметная стоимость работ, рублей
	Затраты по

установке станций повышения давления,

рублей
	Сумма софинансирования собственников помещений по установке станций повышения давления,

рублей*
	Сумма к возмещению всего,

рублей

(гр.6 = гр.4 - гр.5)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

                * Сумма софинансирования собственниками жилых помещений за исключением суммы софинансирования доли муниципального образования «Город Волгодонск» как собственника помещений.

          Руководитель организации    ______________________     Ф.И.О.

                                                                     (подпись)

          Главный бухгалтер                 _______________________     Ф.И.О.

                                                                                                       (подпись)

            Дата М.П.

          СОГЛАСОВАНО:
         Заместитель главы

         Администрации  города Волгодонска

         по городскому хозяйству                         ________________ Ф.И.О.

                                                                                                                                (подпись)

           Дата М.П.

          ПРОВЕРЕНО:

          Директор МКУ «ДСиГХ»    _________________ Ф.И.О.

                                                                  (подпись)
            Дата М.П.».
Управляющий делами

Администрации города Волгодонска

И.В. Орлова